Manutenção mensal dos micros-
computadores e periféricos da Câmara Municipal de 
Valentim Gentil, instalação e atualização de programas 
diversos conforme as necessidades da edilidade.

FUNDAMENTO LEGAL:	 Art. 24, II, da Lei Federal 
nº 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$401,69 (quatrocentos e 
um reais e sessenta e nove centavos).

PRAZO: 01/06/2016 a 31/05/2017

DATA DO ADITAMENTO: 31 de maio de 2016.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 03 de junho 
de 2016.

ANTONIO DONIZETTE MARANINI

Presidente da Câmara

Código Localizador: CEHGIEL2